CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

MEDIANEIRA- PARANÁ
                                     cmdca@medianeira.pr.gov.br

                                      Avenida José Calegari, nº647, 4º andar, Bairro Ipê –  Fone: (45)3264-8694

EXTRATO PARECER DELIBERATIVO Nº 02/2019

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Para o Cargo

de Conselheiro Tutelar 2019, nomeada através da Resolução

nº10/2019 de 17 de Abril de 2019, bem como, Resolução

nº21 de 06 de Junho de 2019, em reunião na data de 27 de

setembro de 2019 para avaliar Requerimento protocolado sob

nº 258/2019 comunica a autorização para distribuição de

propaganda “santinho” em conformidade com os parâmetros

definidos.

Medianeira, 30 de setembro de 2019

Atenciosamente,

Angelo Renato Bizinelli Junior

Presidente do CMDCA
Gestão 2018/2020